
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 
9 
4 

11 
14 
3 
7 

12 
2 
1 
5 

10 
6 
8 

Nom 
ENDURANCE RACING TEAM - Jordi Pu
MM SPORTS RACING - Dani Navarro /
CRAKS-ATAKS - Carl Branch / Xavier G
RANGERS TEAM - Antonio Alvarez / C
MAS ARQUÉS RACING TEAM - Xavier 
MM SPORTS RACING III - Raimon Au
EQUIP OPEN - Josep Bigas / Eduard B
FLY LITTLE PINGÜINS TEAM - Ignasi 
NETLIFE MOTORSPORT - Jaume Sole
TEAM MONTMELO - Javier Ramos / S
RACE4CAT - Albert Gandia / Alejandro
JJ TEAM - Jordi Solé / Jordi Cardona 
TEAM PEPEEJA - Miquel Egea / Arnau

Voltes 
58 
56 
56 
55 
55 
55 
54 
53 
53 
53 
52 
52 
51 

Total Ts 
1:00:10.641 
1:00:25.390 
1:00:25.676 

59:53.062 
1:00:05.922 
1:00:24.139 

58:10.281 
59:36.855 

1:00:07.260 
1:00:12.173 

58:07.725 
59:55.537 

1:00:07.345 

Dif 

2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 
4 Voltes 
5 Voltes 
5 Voltes 
5 Voltes 
6 Voltes 
6 Voltes 
7 Voltes 

Millor Tm 
1:01.567 
1:02.211 
1:01.883 
1:02.271 
1:01.927 
1:02.864 
1:01.855 
1:02.195 
1:03.507 
1:02.979 
1:03.265 
1:05.555 
1:03.001 

Motocicleta 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 

Llicència Club Punts 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

classificat per voltes

Marge de victòria 

2 Voltes 

Velocitat mitja 

54,359 

Millor temps de volta 

1:01.567 

Millor vel. 

54,965 

Millor volta per 
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Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Open Kàrting Resistència 4t - 2 hores 
OPEN 

Carrera 

Cursa (2:00:00 Temps) started at 11:09:00 

Circuit d' Osona 0,940 km 

09/10/2021 11:00 


